
IMPRIMATE LA COMANDA SMGHERLA

I.D.: 60327533

Data publicarii	25.08.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.110,00 RON - 2.110,00 RON

Descriere: 1. Formular consimtamant operatie - buc - cantitate 1.000 X 0,05 = 50,00 2. Chestionar satisfactie pacient - buc - cantitate 1.000 X 0,10 = 100,00 3. Declaratie consimtamant - buc - cantitate 1.000 X 0,05 = 50,00 4. Caiete de teza - buc - cantitate 10 X 5,00 = 50,00 5. Scrisori medicale - set - cantitate 1.000 X 0,60 = 600,00 6. Fise UPU - buc - cantitate 715 X 1,40 = 1.001,00 7. Retete medicale simple - buc - cantitate 12 X 3,00 = 36,00 8. Bilet de trimitere cu CNP - bloc - cantitate 12 X 4,00 = 48,00 9. Evaluari - buc - cantitate 500 X 0,05 = 25,00 10. Procese verbale intrare in tura covid19 - buc - cantitate 500 X 0,10 = 50,00 11. Registru conflicte de interese/incompatibilitati - buc - cantitate 2 X 50,00 = 100,00 TINE LOC DE COMANDA SCRISA
